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CONCEPT

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Part., Aport., Conv., Incentivos Derivados de la Colab. Fisc., Fondos Distintos de Aport., Transf., Asig., Subsidios y Subvenciones, y Pens. y Jub.
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaclones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

12,873,184
0

0

0
6,976,392
4,331,695
1.565,097
0

6,279,023,564
1.146,952,129
5.132.071,435

118,136,536
109,294.876
7,669,342

0

0

1172318

6,410,033,284

5,056,371,325
4.425,587,061

14,543,192
0

0
0
7,592,214
3.084,323
3.866,655
0

6,141,410,565
1,048.600,000
5.092.810.565

131,622,631
112,241,268
16,770,096
0

Q
2.611.267

6,287,576,388

5,029,039,656
4,225.544,948

Materiales y Suministros 113,077,688 213,551,589
Servicios Generales 517,706,576 589.943,119
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 27,791,215 26,187,069
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico o] 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0
Avyudas Sociales 27,794,245 26,187,069
Pensiones y Jubilaciones Y 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior o] 0
Participaciones y Aportaciones o] 0
Participaciones 0 o]
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Intereses. Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica [4] 0
Intereses de la Deuda Publica 0 o]
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica [} 0
Costo por Coberturas 4] 0
Apoyos Financieros 4] 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 97.316,064 82,989,343
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 97,178,321 79,680,755
Provisiones 0 0
Disminucién de Inventarios 0 0
Otros Gastos 137.743 3,308,588
Inversion Publica 0 0
Inversion Publica no Capitalizable 0 0
Total de Gastos y Otras Pérdidas 5,181,478,605 5,138,216,068
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 1,228,5;\4,679 1,149 360£20

LIMINAR A LA APLICACION DEL ARTICULD DECTVO SEPTIVO TRANSITORIO DF LA LEY ORGANICA DE LA SSCATIA G
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jo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son correctos y son del emisor. " |

Lainformacién consignada en este reporte es responsabilidad de la FGJCDMX, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de I Ley de Austeridad. Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Cit

Trimestral de 2025.

Las notas que acompafian al presente Estado Financiero son parte integral del mismo
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