



FISCALÍA
GENERAL
DE JUSTICIA
CDMX

FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO
ESTADOS FINANCIEROS
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión	12,873,184	14,543,192
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	6,976,392	7,592,214
Productos	4,331,695	3,084,323
Aprovechamientos	1,565,097	3,866,655
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	0
Part. Aport., Conv., Incentivos Derivados de la Colab. Fisc., Fondos Distintos de Aport., Transf., Asig., Subsidios y Subvenciones, y Pens. y Jub.	6,279,023,564	6,141,410,565
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	1,146,952,129	1,048,600,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	5,132,071,435	5,092,820,565
Otros Ingresos y Beneficios	118,136,536	131,622,631
Ingresos Financieros	109,294,876	112,241,268
Incremento por Variación de Inventarios	7,669,342	16,770,096
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	1,172,318	2,611,267
Total de Ingresos y Otros Beneficios	6,410,033,284	6,287,576,388
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	5,056,371,325	5,029,039,656
Servicios Personales	4,425,587,061	4,225,544,948
Materiales y Suministros	113,077,688	213,551,589
Servicios Generales	517,706,576	589,943,119
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	27,791,215	26,187,069
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	27,791,215	26,187,069
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	97,316,064	82,989,343
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	97,178,321	79,680,755
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	137,743	3,308,588
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	5,181,478,605	5,138,216,068
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	1,228,554,679	1,149,360,320

ESTE IMPORTE ES PRELIMINAR A LA APLICACIÓN DEL ARTÍCULO DECIMO SEPTIMO TRANSITORIO DE LA LEY ORGÁNICA DE LA FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO QUE ESTABLECE LA DETERMINACIÓN DEL PATRIMONIO DE LA FISCALÍA GENERAL DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MÉXICO

J.U.D. de Registro Contable

Dulce Carolina Gómez Rodríguez

Subdirectora de Contabilidad

Rubí Martínez Ramírez

Director de Finanzas y Contabilidad

Angelenin Irene López

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
La información consignada en este reporte es responsabilidad de la FGJCDMX, de conformidad a los Artículos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración del Tercer Informe del Año Trimestral de 2025.

Las notas que acompañan al presente Estado Financiero son parte integral del mismo